.Ответственному секретарю
приемной комиссии
физического факультета МГУ
доценту Парфенову К.В.
от студента _______ группы

________________________________
________________________________
Заявление
Прошу разрешить мне работать в приемной комиссии 2007 в канцелярии/группе охраны/группе статистики (нужное подчеркнуть).
Контактный телефон: _______________________

________________

_________________

Дата

     Подпись